
 
 

Vaizdo stebėjimo sistemos sujungimo pavyzdys 

(Jūsų turima įranga gali skirtis nuo pateikiamos paveikslėliuose (įrašymo įrenginio slaptažodis: 

admin123) 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

1. Įrenginį instaliuokite tik gerai ventiliuojamoje ir nedulkėtoje patalpoje. 

2. Įsitikinkite, kad yra pakankamai erdvės vaizdo kabeliams. 

3. Montuojant laidus, užtikrinti, kad kabelių lenkimo spindulys būtų didesnis penkis kartus už kabelio 

skersmenį. 

4. Jei įmanoma, įrenginį instaliuokite kartu su nepertraukiamu maitinimo šaltiniu. 

5. Montuokite taip, kad būtų bent 2 cm erdvės tarp instaliuotų įrenginių. 

6. Prijunkite įžeminimą. 

7. Aplinkos temperatūra turi būti nuo -10°C iki +55°C. 

8. Aplinkos oro drėgmė turi būti nuo 10% iki 90%. 

9. Tvirtindami kameras lauke ar vietose, kur gali būti drėgna, izoliuokite ir apsaugokite kabelių 

sujungimus, kad ant jų nepatektų drėgmė. Tam geriausiai tinka spec. laikikliai ar hermetiškos 

instaliacinės dėžutės. 

 

Daugiau informacijos www.stebkam.lt, info@stebkam.lt  

http://www.stebkam.lt/
mailto:info@stebkam.lt

